
Informace z radnice 

 Úspěšným provedením komplexních zkoušek byla dokončena akce „Obnova úpravny vody 

vodojemu v Nové Včelnici“. Zakázku v hodnotě 2,7 mil. korun (s DPH) prováděla 

společnost Vodaservis, s.r.o. ze Žďáru nad Sázavou. 

 Ve středu 4. prosince se uskutečnilo výběrové řízení na dodavatele zakázky „Rekonstrukce 

zahrady MŠ“, jejíž předpokládaná cena činila téměř 4,5 mil. Kč.  Nabídková cena 

vítězného uchazeče byla nakonec „jen“ 2 625 381,-Kč s DPH, nejvyšší nabídková cena 

činila 3 250 854,-Kč (s DPH).  

 Ve čtvrtek 12. prosince jsme měli kontrolu z Fondu životního prostředí ČR zaměřenou na 

dokončení akce „Rekultivace bývalé skládky“ v souladu s projektovou dokumentací. 

Kontrola neshledala žádné nedostatky. 

 Částečně dokončena je akce „Kanalizace ul. Školní – stoka A“. Část prací (asfaltování) je 

přesunuta na jaro příštího roku. Z technických důvodů bylo nutno během výstavby 

částečně změnit trasu vedení kanalizace proti projektu a navíc pořídit další kanálovou 

šachtu, což si vyžádalo vícenáklady ve výši 80,- tis. Kč. Celkové náklady na výstavbu 

kanalizace v letošním roce jsou 500,- tis. Kč s DPH, asfaltování v ceně 145,- tis. Kč s DPH 

bude dokončeno na jaře roku 2014. 

 V úterý 10. prosince zasahovali naši hasiči spolu s profesionálními hasiči z Jindřichova 

Hradce na skládce Ekopron-Metalu v Okrouhlé Radouni, kde došlo při manipulaci k úniku 

čpavku z cisterny, která zde byla určena k likvidaci. Incident se naštěstí obešel bez 

následků na zdraví. 

Ing. Karel Dvořák, starosta města 


